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Dünkü seanstaki olumlu fiyat hareketi, İsrail-Hamas savaşının piyasanın kapalı olduğu hafta sonu boyunca daha geniş 
bir çatışmaya dönüşmemesinin verdiği rahatlama hissinden kaynaklandı diyebiliriz. Bununla birlikte, ton herhangi bir 
başlıkta hızla değişebilir, ancak, piyasanın odak noktası kötü bir şey olmak yerine daha çok ne olmadığına odaklanmış 
gibi görünüyor. 
 
Rahatlama ile birlikte yükselen hisse senedi fiyatları, yükselen Hazine getirileri ve gerileyen petrol fiyatlarını izledik 
($86,62/bbl, -1,18, -1,3%). Çin Halk Bankası'nın büyümeyi desteklemek için 2020'den bu yana en büyük likidite 
enjeksiyonunu yapması ve bu hafta hızlanacak olan üçüncü çeyrek kazanç raporlama döneminin beklenenden daha 
iyi olacağı umudu da olumlu eğilime kısmen yardımcı oldu. 
 
S&P 500 ve Nasdaq Composite, ilkinin 4.380 civarında erken seansın en yüksek seviyelerinin yeniden test edilmesinde 
bir miktar dirençle karşılaşmasının ardından seansın en iyi seviyelerini kapattı. Bunu yaptıktan sonra, piyasa son 
seansın büyük bir kısmında sıkı bir çekişme aralığında işlem gördü. 
 
Başlıca endekslerin kazançları %0,9 ile %1,6 arasında değişti. Birçok hisse senedi oldukça gelişigüzel bir alım ilgisiyle 
yukarı yönlü hareketlere katıldı. 
 
Invesco S&P 500 Equal Weight ETF (RSP) %1,1; Vanguard Mega Cap Growth ETF (MGK) %1,3; Russell 3000 Value Index 
%1,1 ve Russell 3000 Growth Index %1,2 yükseldi. Apple (AAPL 178.72, -0.13, -0.1%), Bloomberg'in iPhone 15'in 
Çin'deki satışlarına hayal kırıklığı yaratan bir başlangıç yaptığını bildirmesinin ardından kayda değer bir gerileme 
yaşadı. 
 
11 S&P 500 sektörünün tamamı yeşil renkte kapandı. Sekiz sektör en az %1,0 artış gösterirken, bunların başını ihtiyari 
tüketici (+%1,7) ve iletişim hizmetleri (+%1,5) çekti. Enerji sektörü (+%0,7) düşen petrol fiyatları nedeniyle en az 
kazanç sağlayan sektör oldu. Petroldeki hareket, Washington Post'un ABD'nin Venezuela petrolüne yönelik 
yaptırımları hafifletmeyi hedeflediğine dair haberine de bağlıydı 
 
2 yıllık tahvil getirisi 4 baz puan artışla %5,09'a ve 10 yıllık tahvil getirisi 8 baz puan artışla %4,71'e yükselerek güvenlik 
priminin bir kısmının çözüldüğünü yansıttı. 
 
 

 Nasdaq Composite: +29.6% YTD 
 S&P 500: +13.9% YTD 
 Dow Jones Industrial Average: +2.5% YTD 
 S&P Midcap 400: +2.1% YTD 
 Russell 2000: -0.8% YTD 

 
ADİL DEĞER 17 EKİM: 

 S&P 500: 4,378 

 Nasdaq 100: 15,297 

 DJIA: 34,010 
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17 EKİM EKONOMİK AJANDA: 
ABD 

 
EUROZONE 

 
 
17 EKİM KAZANÇ RAPORU AÇIKLAYACAK ŞİRKETLER: 

 
Pre-Market: ACI, BAC, BK, ERIC, GS, JNJ, LMT, PLD 
After-Hours: FULT, HWC, IBKR, JBHT, OMC, PNFP, UAL, WTFC 
 
HEDEF FİYATI YÜKSELTİLEN ŞİRKETLER: 
-Alignment Healthcare (ALHC) Raymond James'te Outperform'dan Strong Buy'a yükseltildi; tgt 10$'a yükseltildi 
-Check Point Software (CHKP) Morgan Stanley'de Underweight'ten Equal-Weight'a yükseltildi; tgt 144 dolara 
yükseltildi 
-Chesapeake Utilities (CPK) Wells Fargo'da Underweight'ten Equal Weight'e yükseltildi; tgt 100$'a düşürüldü 
-Greenbrier (GBX) Susquehanna'da Nötr'den Pozitif'e yükseltildi; tgt 50$'a yükseltildi 
-Patterson-UTI (PTEN) BofA Securities'de Nötr'den Satın Al'a yükseltildi; tgt 16$'a yükseltildi 
-Sabra Health Care REIT (SBRA) Wells Fargo'da Underweight'ten Equal Weight'e yükseltildi; tgt 15$'a yükseltildi 
-Trinity Industries (TRN) Susquehanna'da Nötr'den Pozitif'e yükseltildi; tgt 32$'a yükseltildi 
-Varonis Systems (VRNS) Morgan Stanley'de Equal-Weight'tan Overweight'e yükseltildi; tgt 39$'a yükseltildi 
-Wayfair (W) Loop Capital'de Sat'tan Tut'a yükseltildi; tgt 50$'a düşürüldü 
 
HEDEF FİYATI İNDİRİLEN ŞİRKETLER: 
-Boise Cascade (BCC) BofA Securities'de Nötr'den Underperform'a düşürüldü; tgt 111$ 
-Cactus (WHD) BofA Securities'de Nötr'den Underperform'a düşürüldü; tgt 47 dolara yükseltildi 
-Crown Castle (CCI) RBC Capital Mkts'de Outperform'dan Sector Perform'a düşürüldü; tgt 100$'a indirildi 
-Enphase Energy (ENPH) BMO Capital Markets tarafından Outperform'dan Market Perform'a düşürüldü; tgt 148$'a 
indirildi 
-Medical Properties Trust (MPW) Wells Fargo'da Eşit Ağırlıktan Düşük Ağırlığa düşürüldü; tgt 4 dolara indirildi 
-Pioneer Natural Resources (PXD) BMO Capital Markets tarafından Outperform'dan Market Perform'a düşürüldü 
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GENEL HABERLER 
-New York Times'a göre İsrail birkaç gün içinde on binlerce askerle Gazze'yi işgal etmeye hazırlanıyor 
-ABC News'e göre İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emirabdullahiyan İsrail'i Gazze'ye yönelik saldırılarını durdurmaması 
halinde "büyük bir depreme" maruz kalabileceği konusunda uyardı 
-Bloomberg'e göre ABD, İran'ın yorumlarının ardından daha büyük bir çatışmayı önlemek için çabalarını artırıyor 
-CBS News'e göre Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, ABD'nin İran'ın bir şekilde doğrudan devreye 
girmeyi seçeceğini göz ardı edemeyeceğini söyledi 
-Cumhuriyetçiler Temsilci Jim Jordan'ı Meclis Başkanı olarak aday gösterdi ancak Jordan'ın bu görevi alabilmesi için 
yeterli oyu alması gerekmiyor. CNN'e göre Meclis'in Salı günü Meclis Başkanı için oylama yapması bekleniyor, ancak 
kazananın belirlenmesi için birden fazla oylama yapılması gerekebilir 
-New York Times'a göre Yeni Zelanda son on yılların en muhafazakâr hükümetini seçti 
-Reuters'a göre SEC'in Bitcoin ETF'sine ilişkin mahkeme kararını temyize götürmesi beklenmiyor 
-Reuters'a göre yapay zeka çipi ihracat kuralları geçici çözümleri engelleyecek 
-Washington Post'a göre ABD Venezuela petrolüne yönelik yaptırımları hafifletmeyi hedefliyor 
-Cumhuriyetçi Temsilciler Meclisi Başkan adayı Jim Jordan, Temsilciler Meclisi'nin bugün Meclis Başkanı oylaması 
yapacağını; Temsilciler Meclisi'nin bugün gün sonuna kadar bir Meclis Başkanı belirleyeceğini düşündüğünü söyledi 
-Bloomberg'e göre İsrail Savunma Bakanı ABD'nin Hamas'a karşı "uzun bir savaşa" hazır olması gerektiğini söyledi 
-WSJ'ye göre ABD ordusu İsrail'i desteklemek üzere olası bir konuşlanmaya hazırlanmak için 2,000 asker seçti, ancak 
bu askerlerin savaşa katılması amaçlanmıyor 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari i le mevcut 
piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını 
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bi lgilerdeki hatalardan, eksikliklerden 
ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zarar lardan 
ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım  bilgi, 
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


